







Ministero dell'istruzione e del merito IS "C. D'ARCO – I. D'ESTE"

Via Tasso 1 – 46100 Mantova

LICEO D'ESTE: ☎ 0376322450 − TECNICO TECNOLOGICO D'ARCO: ☎ 0376323746 MNIS00900E − Codice univoco ufficio UF6FNX - codice fiscale 93034720206

Sito web: www.arcoeste.edu.it E MAIL: mnis00900e@istruzione.it PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it

Prot. vedi segnatura Mantova, 22/11/2023

Alla Sig.ra Branzanti Anna Maria

anbranz@libero.it

Ai Membri del Consiglio di Istituto

Agli Atti

Al Sito (Albo e Amm.ne trasparente)

Oggetto: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente genitori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO della decadenza a far data dal 31 agosto 2023 del Consigliere Dott.ssa Poltronieri

Alessandra membro eletto del Consiglio di Istituto, componente genitori, che cessa di appartenere alle componenti scolastiche per la conclusione del ciclo di

istruzione da parte della figlia;

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-

2023, tenutesi nei giorni 19 e 20 novembre 2021;

PRESO ATTO la Sig.ra Ghisini Monia, prima dei non eletti per la Lista I componente genitori,

cessa di appartenere alle componenti scolastiche per il trasferimento ad altra

istituzione scolastica da parte della figlia;

CONSIDERATO che la sig.ra Branzanti Anna Maria risulta in successione la seconda dei non eletti

per la componente Genitori;

VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

DECRETA

• La nomina della Sig.ra Branzanti Anna Maria, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente Genitori;

• Il presente decreto verrà notificato all'interessata nonché pubblicato sul Sito dell'IIS "C. d'Arco – I. d'Este" sia in albo online che in amministrazione trasparente.

Il Dirigente Scolastico Giancarlo Gobbi Frattini